STA 18 LTX 100 (601002890) Scie sauteuse sans fil
18V; carton

Référence 601002890
EAN 4007430324603

Photo semblable

e Extrémement maniable grace au faible diamétre de la poignée et a la surface Softgrip caoutchoutée

e La possibilité de régler la vitesse, le dispositif pendulaire et le guidage de la lame bas sur ressorts permettent un sciage
précis et adapté au matériau

e Systéme Metabo Quick pour changer la lame sans outil avec expulsion automatique

e Souffleur de copeaux désactivable pour une bonne visibilité de la zone de coupe

e Nombreuses marques, un systéme de batterie : ce produit peut étre combiné avec toutes les batteries 18 V et tous les
chargeurs des marques du CAS : www.cordless-alliance-system.com
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Valeurs techniques

Valeurs de référence

tension batterie

Profondeur de coupe dans le bois

Profondeur de coupe dans les métaux non ferreux
Profondeur de coupe dans la tole d'acier

Plage d'inclinaison de/a

Niveaux de la fonction pendulaire

Vitesse en marche a vide

Course de la lame de scie

Poids sans batterie

Poids avec batterie
Vibration

Sciage du bois
Incertitude de mesure K
Sciage du métal
Incertitude de mesure K

Emission acoustique

niveau sonore
Niveau de puissance acoustique (LwA)

Incertitude de mesure K

18V

100 mm
25mm

10 mm
-45/+45°

4

550 - 2800 /min
22 mm

1.9kg

2.3 kg

8.8 m/s?
1.5 m/s?
11.8 m/s?
1.5 m/s?

83 dB(A)
94 dB(A)
3dB(A)

Equipement standard

Clé male a six pans

sans batterie, ni chargeur
Tubulure d'aspiration
Capot transparent

Pare-éclats
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